او در شعرش، از بیدل، جامی، سعدی، زیب‌النساء مه‌ری و شاعران معاصرش همچون مخفی بدخشی، مستوره افغان، تأثیر گرفته است. «ادبیات و سروده‌های سلیس و روان و پرمفهوم محجوبه، مقام ادبی او را بلند برده، اشعار گوهرباری را در غزل، قصیده، مخمس و رباعیات نوشته است که جمعاً سروده‌های او به پنج هزار بیت می‌رسد. دیوان محجوبه به کوشش محمدغلام غواص، در سال ۱۳۴۷ش / ۱۹۶۸م در هرات منتشر شده است» (تنویر، ۱۳۸۰: ۱۶۷).

درباره‌ی روز وفات او که عید قربان بوده، گفته شده است که او برای رفتن به نماز عید آماده می‌شده است و با لباس نوی عید، دعوت حق را لیبیک گفت. «صفورا (محجوبه) به سن ۷۴ سالگی در روز سه‌شنبه، دهم ذی‌الحجه سال ۱۳۸۶ق، مقارن ۳۰ حوت ۱۳۴۵ش، در منزل شخصی خود، بر اثر حمله‌ی قلبی وفات نمود.